Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuha
L 1 T O R A L N O R T E D E S Ã O P A U L O __________ _:_

LEI NÚMERO 1003 DE IC DE NOVEMBRO OE 1989
(Projeto de lei n2 58/89, dos Vereadores
Cf cero José de .Jesus Assunção, Benedito Ro
drigues Pereira Filho, Ademir Peres Tom.i;
Edson José Pere i: ra de Barro<;).

,-:: ___ , __ _
)L::.;~,~·~;:<~~- ·.· .
1 ~ :.i ...
' ; . "·''

·o~ a denominação de "PROFESSOR LAURIS
TANO OLINTO DE CARVALl!O" à atual Av.2.

•nida "B" situadá no loteamento Cidade
.Regina - Praia Grande.

JOS! N!llO DE CARVALHO, Prefeito Municipal da Est;ncia

Ba 1 ne~r ia de Uln1tuba, Estado de São Pau 1 o, usando das

atribui9Ões que lhe são conferidas por lei,

F A C O S A B E R : que o Câmara Municipal aprovou e

eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

; ·":

Artigo 12 - Passa a denominar-se Avenida

"PROFESSOR lAURISTANO OLINTO DE CARVALHO" à atual Ave-

n_ida "B", loKCJlizoda no loteamento denominado ªCidade

Regina", no bairro d~ Praia Grande.

Artico 2!? - Esta lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas disposições em contri.,

rio.

PREFEITURA MUNICIPAL DA EST~NCIA BALNEÃRIA DE UBATUBA,
aos 16 de nov•mbro de 1989.

JOS~ N~llO DE CARVALI~ - Prefeito Municipal
' \,

·- Pub t i cada na D i r·~r ia de Expedi ente do Gabinete do Pr~ · .. feHo em;/~ / ·,;8~
JOS~ CA' · fu\~Urv( .,..., Diretor de Expediente do G. P.

,/ . /

,:/

iJ!Po.: l\l>M. - 111 · 10 000 - 100•1 - 04/19 , U "-.G,